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An, act relating to tax levies in counties having more than
350,000 and less than 500,000 inhabitants; amending Laws
1949, Chapter 515, as amended.
Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. Laws 1949, Chapter 515, as amended by
Laws 1951, Chapter 521, is amended to read:

Section 1. Tax levy, Ramsey county. In each county
having more than 350,000 and less than 500,000 inhabitants,
there shall be levied annually on each dollar of taxable prop-
erty, except such as is by law otherwise taxable, as assessed
and entered on the tax lists, a tax for general revenue pur-
poses of such county not in excess of nine mills.

Approved April 26, 1957.

CHAPTER 697—H. F. No. 1179
An act relating to licensing of facilities for foster care of

children; amending Minnesota Statutes 1953, Section 257.081,
Subdivision 4; and Section 257.101.
Be it enacted by the Legislature of the State of Minnesota:

Section 1. Minnesota Statutes 1953, Section 257.081,
Subdivision 4, is amended to read:

Subd. 4. (1) Except as provided in subdiviison 4
(2) a "facility for foster care" means any facility which for
gain or otherwise regularly provides one or more children,
when unaccompanied by their parents, with a substitute for
the care, food, lodging, training, education, supervision or
treatment they need but which for any reason cannot be fur-
nished by their parents in their homes. This includes but is
not limited to the following: an institution, detention home,
boarding home, free home, work home, children's home, day
care home, day nursery, nursery school, or school for handi-
capped children.

t (2) A facility for foster care does not include the fol'
lowing :

(a) a home caring for a child placed there for legal
adoption unless legal adoption is not completed within two
years after placement;


